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Pravidla technického zajisténi hlasovani RV formou per rollam

V nutnych pfipadech je mozné hlasovani prostrednictvim prostiedkd elektronické komunikace.
Kontakty ¢lent RV pro elektronickou komunikaci jsou soucasti tohoto dokumentu (Pfiloha €. 1).

Rozhodnout o formé hlasovani per rollam mGze RT nebo predseda RV, popF. jeho zastupce, dale
jen ,odpovédna osoba“.

Jednoznacné formulované varianty usneseni zasila osoba povéfena odpovédnou osobou vzdy
vSsem Clendm RV najednou na e-mailovou adresu uvedenou Vv pfiloze. Zaroven se vzdy zasilaji
pravidla hlasovani a konkretizuji terminy uvedené v dalSich bodech.

O rozhodnuti hlasovani formou ,per rollam“ a odeslani navrhu usneseni e-mailem informuje
povéfena osoba vSechny ¢leny RV SMS zpravou na Cislo uvedené v pfiloze tohoto dokumentu
nejdéle do 1 hodiny od odeslani pfislusného e-mailu.

Aby bylo hlasovani platné, musi se do 72 hodin od zahajeni hlasovani prostfednictvim
elektronickych prostfedkl zuc€astnit nadpoloviéni vétSina vSech ¢lend RV. Nevyjadfeni je
povazovano za neucast na hlasovani.

Pokud bude hlasovani prohlaseno v souladu s vySe uvedenymi pravidly za neplatné, muze byt
postup jesté jednou opakovan.

O hlasovani bude pofizen v souladu s ustanovenim &l. 5 zapis z jednani RV.

V Ceském Brodé dne 3. 11. 2022

prfedseda RV MAP

P¥iloha &. 1: Seznam spojeni &lent RV
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Pfiloha &. 1: Seznam spojeni élent RV

Seznam spojeni na ¢leny RV

Ko

MINISTERSTVO SKOLSTVI,

MLADEZE A TELOVYCHOVY

C. PFijmeni Jméno Organizace Funkce Telefon Email
pedagog ZS Pofictany,
1| Cernd Alena Z8 Poti¢any rodi¢ 605 441 415 alena.cerna@zsporicany.cz;
Mésto Cesky | vedouci odboru rozvoje
2 | Dockalova Hana Brod MéU Cesky Brod 733792 835 dockalova@cesbrod.cz;
Krajsky urad finan¢ni manazerka
Stredoceského | projektu KAP I
3 | Duracova Lea kraje Stredoceského kraje 257 280 349 duracova@kr-s.cz;
778 457 510,
4 | Dusek JiFi NPI konzultant MAP IlI 602 743 116 dusek@nidv.cz;
Mésto Cesky | zastupce OSPOD Cesky
5 | Fejfarova Martina | Brod Brod 603 878 418 fejfarova@cesbrod.cz;
ms@doubravcice.cz;
6 | Halaxova Jana MS Doubravka | feditelka MS 776 234 592 halifaxova@volny.cz;
Institut
planovénia
Hapkova rozvoje hl. m. | specialista strategie a 737 607 807
7 | Kleinwachterova | Kristina | Prahy rozvoje 778 766 893 | kristina.hapkova.kleinwachterova@praha.eu;
603 450 126
Przechwozd, | zastupce zdjmového JH, 603 450
8 | Hejhal Jaroslav | Pfehvozdi vzdélavani 127 HH info@przechwozd.cz;
ZUS Cesky
9 | Charvat Tomas Brod feditel ZUS 602 270 065 charvat@zusceskybrod.cz;
rodicovska
10 | Kopecka Irena verejnost rodic, ucitel 721959 080 irenvomackova@seznam.cz;
Gymnazium reditel@gcbrod.cz;
11 | Krémar JiFi Cesky Brod feditel SS 725 925 640 krcmar@gcbrod.cz;
PPP Cesky lancova.v@zsziitomirska.info;
12 | Lancova Veronika | Brod zastupce PPP Cesky Brod 605 725 365 kosovera@mybox.cz;
13 | Milotova Martina | Obec Tuklaty | zastupitelka zfizovatele Z5 603 593 239 milotova.martina@seznam.cz;
Obec
14 | Mokosin JiFi Rostoklaty starosta obce bez Skoly 724179 707 obec@rostoklaty.cz;
Mésto Cesky
15 | Nekolny Jakub Brod starosta, zastupce ORP 725022 434 nekolny@cesbrod.cz;
zastupce socialnich sluzeb
16 | Nouza Jaroslav | LECCOS, z.s. pracujicich s détmi 602 402 474 nouza.jaroslav@gmail.com;
Posembefi
17 | Oliva Miloslav | 0.p.s. zastupce MAS 721210662 oliva@posemberi.cz;
Pacesova zastupce neformalniho
18 | Horynova Linda Dokolecka z.s. | vzdélavani 724 689 786 centrumprorodinu@dokolecka.cz;
19 | Pénkava Vaclav Z8 Pofitany ucitel 777 245 981 vaclav.penkava@zsporicany.cz;
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20 | Plesna Ludmila | Z8 Tuklaty feditelka Z8 608 263 411 zstuklaty@seznam.cz;
21 | Slavik Jivi Z8 Zitomitska | feditel Z8 731514 872 reditel@zszitomirska.info;
DSO Cesky
Brod -
22 | Soukupova Jifina Doubravcice statutarni zastupce 703 143 830 soukupova@cesbrod.cz
rodicovska rodic, zastupce Skolnich
23 | Sindelarova Jitka verejnost druzin 604 408 664 jitka.sind@seznam.cz;
rodicovska rodic, zastupce PS pro
24 | Tlamichova Lucie verejnost financovani 603 454 592 [tlamichova@seznam.cz;
25 | Urbanec Ludék Obec Vitice starosta 724 002 061 starosta@vitice.cz;
26 | Zdrazilova Martina | Obec Tismice | starostka 605 488 049 obec@tismice.cz;
27 | Zumrova Jifina MS Kolldrova | feditelka MS 604 376 028 mskollarova.co@msletadylko.cz;



mailto:obec@tismice.cz;

